## राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

रांची

कार्तिक कृष्ण पक्ष 02

विक्रम संवत् 2080

सोमवार, 30 अक्टूबर 2023

वर्ष-24

अंक-265

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

दुमका के मयूराक्षी नदी
पर उत्कृष्ट तकनीक सेनवनिर्मित
उच्चस्तरीय पुल
का उद्घाटनतथा अन्य पथ परियोजनाओं का
उद्घाटन एवं शिलान्यास समारोहपुल की लंबाई
**2.34 Km**
कुल लागत
**₹198 करोड़**» बड़े शहरों से जुड़ेगा पुल जिससे कृषि,

दिनांक : 30 अक्टूबर, 2023 | समय : अपराह्न 1 बजे

स्थान : मकरमपुर, दुमका

पथ निर्माण विभाग, झारखण्ड सरकार

# राष्ट्रीय नवीन मेल

सत्यमेव जयते

कंगना रनौत ने दर्शकों से 'तेजस' देखने की... पेज 10 पर

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaaveenmail.com

रांची

कार्तिक कृष्ण पक्ष 02

विक्रम संवत् 2080

सोमवार, 30 अक्टूबर 2023

वर्ष-24

अंक-265

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

## हॉकी के महासंग्राम आज के मंच का बनेंगे गवाह

प्रवेश नि:शुल्क

महद गौतम के जयपाल सिंह मुंडा स्पोर्ट्स केंद्र, रांची

30 अक्टूबर 2023

## झारखण्ड महिला एशियन चैंपियंस ट्रॉफी 2023

कोरिया VS मलेशिया

16:00

थाईलैंड VS जापान

18:15